

**Rekonstrukce skladovacích prostor budově Ruská 74**

ČP	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena cekem bez DPH
----	-------	----------	----------	-----------------	--------------------

1	Změna - Doplnění elektroinstalace (rozdávěč, kabeláž a montáž)	kpl	1	7 239,41 Kč	7 239,41 Kč
---	--	-----	---	-------------	-------------

<b>Celkem bez DPH</b>	7 239,41 Kč
-----------------------	-------------

<b>DPH 21%</b>	1 520,28 Kč
----------------	-------------

<b>Celkem s DPH</b>	8 759,69 Kč
---------------------	-------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce\_méněpráce\_Ruská 74

Objekt:

12042022-B - Vícepráce - ...

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

12 652,16

D	D1	VZT- elektroinstalace-připojení					3 192,80
7	M	Pol2	EB SPÍNAČ ČAS. CS4-16 DIGIT.	ks	2,000	559,00	1 118,00
8	M	Pol10	OEZ JISTIČ LTE-16B-1, 6KA, 41880	ks	2,000	119,60	239,20
9	M	Pol12	kabel CYKY-J 3x2,5	m	35,000	46,80	1 638,00
10	M	1622891	Propojovací krabice; X: 75mm; Y: 75mm; Z: 37mm; na stěnu; IP55	kus	2,000	98,80	197,60

D HSV Práce a dodávky HSV 5 807,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 807,50

17	K	0789-333R	Ostatní dokončovací práce	kpt	1,000	1 725,00	1 725,00
15	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	1,000	4 082,50	4 082,50

D PSV Práce a dodávky PSV 3 651,86

D 751 Vzduchotechnika 3 651,86

1	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	238,05	476,10
2	M	42914115R	Haco Ventilátor potrubní AV JET 100 S, 100 mm, axiální, 104 m³/hod, standardní	kus	2,000	656,00	1 312,00
16	M	4502057592	Koleno kulaté HACO CKO 90/100 mm	kus	2,000	133,93	267,86
12	M	8500065400	Klapka zpětná 100 mm	kus	2,000	48,76	97,52
13	M	1675138	OBJIMKA PRO VENTILACI M8/M10 100	kus	5,000	42,60	213,00
3	M	ELD123	Potrubí kruhové plastové Ø100mm/1m	kus	4,000	270,20	1 080,80
4	M	124	PVC větrací mřížka kruhová s přírubou a sít'kou Ø 100 mm, bílá		4,000	46,00	184,00
5	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,003	5 894,00	17,68
6	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,003	967,40	2,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce\_méněpráce\_Ruská 74

Objekt:

**13042022 - Méněpráce**

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-4 570,00**

D	D6	Stavební práce související s výplněmi otvorů - OKNA					-4 570,00
1	K	POL 31	Bourání otvorů včetně začištění	kus	2,000	-910,00	-1 820,00
6	K	POL 32	Naložení, odvoz a likvidace suti	kptl	1,000	0,00	0,00
7	K	POL 33	Montáž nových oken/plast- včetně parapetu a začištění	kptl	2,000	-1 375,00	-2 750,00
8	K	POL 34	Montáž vnitřních parapetů oken včetně začištění 2ks	kptl	1,000	0,00	0,00

**Rekonstrukce skladovacích prostor budově Ruská 74**

ZL 04	Doplnění obložení podpěr v m.č.4 a Doplnění zaslepení dveří v m.č.1				
ČP	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena cekem bez DPH
<b>Doplnění obložení podpěr v m.č.4</b>					
101	úprava a oprava dřevěných prvků konstrukcí	kpl	1	550,67 Kč	550,67 Kč
102	nátěr impregnační protiplísňový	kpl	1	488,89 Kč	488,89 Kč
103	SDK konstrukce vodorovných nosníků	kpl	1	9 817,33 Kč	9 817,33 Kč
104	SDK konstrukce svislých na dřevěné kce	kpl	1	9 817,33 Kč	9 817,33 Kč
6A	zaslepení dveří - OSB desky	kpl	1	2 598,71 Kč	2 598,71 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>23 272,93 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>4 887,32 Kč</b>
<b>Celkem sDPH</b>					<b>28 160,25 Kč</b>

**Rekonstrukce skladovacích prostor budově Ruská 74**

ZL 05	Přidání nových vstupních dveří (zároveň zrušení vnitřních dveří + zazdění otvoru + doplnění dlažby před dveřmi)				
ČP	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena cekem bez DPH

***Přidání nových vstupních dveří (zároveň zrušení vnitřních dveří + zazdění otvoru + doplnění dlažby před dveřmi***

105	Bourání otvoru pro vstupní dveře	kpl	1	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
106	Naložení, odvoz a likvidace sutě	kpl	1	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
107	M vchodových dveří včetně, dodávky a osazení zárubní, včetně kování a zámků, včetně případného dozdění a začištění otvoru	kpl	1	10 748,00 Kč	10 748,00 Kč
108	demontáž, likvidace stávajících dveří včetně zazdění otvoru, včetně provedení nových omítek	kpl	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
1A	doplnění dlažby před dveřmi	kpl	1	5 864,92 Kč	5 864,92 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	31 912,92 Kč
<b>DPH 21%</b>	6 701,71 Kč
<b>Celkem sDPH</b>	38 614,63 Kč

**Rekonstrukce skladovacích prostor budově Ruská 74**

ZL 05	Přidání nových vstupních dveří (zároveň zrušení vnitřních dveří + zazdění otvoru + doplnění dlažby před dveřmi)				
ČP	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena cekem bez DPH

***zrušení vnitřních dveří***

1	D+M vnitřních dveří plných včetně kování a zámku (m.č.4)	kpl	1	-10 748,00 Kč	-10 748,00 Kč
---	--	-----	---	---------------	---------------

<b>Celkem bez DPH</b>	-10 748,00 Kč
-----------------------	---------------

<b>DPH 21%</b>	-2 257,08 Kč
----------------	--------------

<b>Celkem sDPH</b>	-13 005,08 Kč
--------------------	---------------

**Rekonstrukce skladovacích prostor budově Ruská 74**

ZL 06	Zmenšení rozsah oprav podlah v m.č.2 a m.č.3 (ponechání dlažby)				
ČP	Popis	jednotka	množství	jednotková cena	cena cekem bez DPH

1	Zmenšení rozsah oprav podlah v m.č.2 a m.č.3 (ponechání dlažby)	kpl	1	-25 336,80 Kč	-25 336,80 Kč
---	---	-----	---	---------------	---------------

<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-25 336,80 Kč</b>
-----------------------	----------------------

<b>DPH 21%</b>	<b>-5 320,73 Kč</b>
----------------	---------------------

<b>Celkem s DPH</b>	<b>-30 657,53 Kč</b>
---------------------	----------------------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vícepráce-Méněpráce\_ Ruská 74

Objekt:

**2A - Méněpráce nosníky**

Místo:

Datum: 21. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-7 874,00**

D	D5	Ošetření stropů a podpěrných konstrukcí v m.č.5				-7 874,00	
1	K	783327101R	Zámečnické konstrukce - nosníky	soubor	1,000	-7 874,00	-7 874,00